СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от  30.07.2020  года №  25

Об утверждении изменений

Генерального плана Гремяченского

сельского поселения Хохольского

муниципального района, утвержденного

решением Совета народных депутатов

Гремяченского сельского поселения от

05.12.2016 года  № 44 « Об утверждении

Генерального плана Гремяченского

сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от

07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской

области», Уставом Гремяченского сельского поселения, на основании заключений о

результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана

Гремяченского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по

проекту изменений генерального плана Гремяченского сельского поселения, с учетом

полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных

депутатов  Гремяченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области от 05.12.2016 года № 44 « Об

утверждении генерального плана Гремяченского сельского поселения Хохольского

муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. «Том I. Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции

согласно Приложения №1 к настоящему решению.

1.2.   «Карта Генерального плана с отображением функциональных зон и зон

планируемого размещения объектов капитального строительства федерального,

регионального и местного значения Гремяченского сельского поселения Хохольского

муниципального района» изложить в новой редакции согласно Приложения №2 к

настоящему решению.

1.3. Графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень

координат характерных точек границ населенных пунктов села Гремячье, села

Дмитриевка, села Рудкино, села Ивановка ( Приложение № 3).

2.  Администрации Гремяченского сельского поселения направить изменения

Генерального плана Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального

района Воронежской области   в администрацию Хохольского муниципального района

для размещения в сети Интернет на официальном сайте Минэконом России

(http://fgis.economy.gov.ru) в информационной системе территориального планирования и

в Управление архитектуры и градостроительства Воронежской области.

3.    Опубликовать настоящее Решение и изменения генерального плана Гремяченского

сельского поселения, а также графические материалы в объеме, предусмотренном

статьями 23 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на официальном

сайте администрации Гремяченского  сельского поселения в сети Интернет и в местах,

предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

4.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Гремяченского

     сельского поселения                                                       А.Д.Барышников

http://fgis.economy.gov.ru/